
20.05.2024 Załatwianie spraw elektronicznie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mielcu

https://mielec.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Załatwianie spraw elektronicznie w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Mielcu

 Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu Data publikacji: 04.02.2020

Załatwianie spraw elektronicznie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mielcu.

Osoby posiadające  lub kwalifikowany podpis elektroniczny mogą załatwiać sprawy Profil Zaufany
całkowicie elektronicznie bez wychodzenia z domu.
 

Platforma Usług Elektronicznych Publicznych Służb Zatrudnienia - Praca.gov.pl

W pierwszej kolejności warto przejść na stronę portalu  i poszukać odpowiednią usługę Praca.gov.pl
elektroniczną. Następnie należy zarejestrować konto, wypełnić elektroniczny formularz, podpisać 
Profilem Zaufanym i wysłać.

Do formularzy można dodawać załączniki. Rozmiar pojedynczego załącznika nie może przekroczyć 4 MB. 
Rozmiar wszystkich załączników nie może przekroczyć 24 MB.
 

Elektroniczna Skrzynka Podawcza (ESP) ePUAP

 
Pozostałe sprawy, których nie ma w wykazie usług elektronicznych na portalu Praca.gov.pl można 
załatwić poprzez . Wystarczy wybrać np. Pismo do urzędu z Elektroniczną Skrzynkę Podawczą ePUAP

https://pz.gov.pl/
https://www.praca.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/
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2.  
3.  

Katalogu spraw i dodać dowolne załączniki.

Rozmiar dokumentów elektronicznych wraz z załącznikami w ePUAP nie może przekroczyć 500 MB.
 Adres ESP ePUAP Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu to: /PUPMielecPL/SkrytkaESP

Przed wysłaniem wniosku elektronicznego do urzędu zapoznaj się z poniższymi 
instrukcjami:

Instrukcja jak założyć konto użytkownika w Praca.gov.pl
Instrukcja jak założyć Profil Zaufany
Instrukcja elektronicznej rejestracji jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy

 

https://mielec.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/rejestracja-w-urzedzie/konto-uzytkownika
https://mielec.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/rejestracja-w-urzedzie/profil-zaufany
https://mielec.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/rejestracja-w-urzedzie/instrukcja-elektronicznej-rejestracji
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